Председателю Гродненского райисполкома
[bookmark: _GoBack]

                                                  _____________________________________
                                                              (фамилия, имя, отчество)

                                                  проживающего________________________
                                                                                                                                    (место прописки, регистрации)

	_____________________________________
ОБРАЗЕЦ
                                                  телефоны____________________________
                                                                                                                             (домашний, мобильный)

                                                  паспорт______________________________
                                                                                                                (серия, номер)

                                                  выдан________________________________
                                                                                   (кем, когда)

                               З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу выдать утвержденный акт приемки в эксплуатацию законченного возведением, реконструированного жилого дома и нежилых капитальных построек на придомовой территории по адресу: _________________________________________________.

	_________________      ______________________
                                            (подпись)                                                             (фамилия, инициалы)

«___»______________20___г.